
Муниципальное образование Белореченский район  

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

основная общеобразовательная школа № 17 имени  В.Н. Чепака                              

посёлка Комсомольского 

муниципального образования Белореченский район 

 

ПРИКАЗ 

От 29.09.2021 г.                                                                                       № 31 

Об организации работы по повышению функциональной грамотности 

обучающихся МБОУ ООШ 17 в 2021-2022 учебном году 

В соответствии с приказом УО  администрации муниципального образования 

Белореченский район от 28.09.2021 г. № 1047 «Об организации работы по 

повышению функциональной грамотности обучающихся 

общеобразовательных организаций муниципального образования 

Белореченский район в 2021-2022 учебном году»                                      

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план работы МБОУ ООШ 17 по формированию и развитию 

функциональной  грамотности  обучающихся  на  2021-2022 учебный  

год 

2. Назначить Бускину И.В. , заместителя директора  по УВР,  школьным  

координатором  по  вопросам формирования  функциональной  

грамотности  обучающихся МБОУ ООШ 17 

3. Бускиной И.В. разработать , утвердить и реализовать план  

мероприятий , направленных  на формирование  и оценку  

функциональной  грамотности обучающихся  на 2021-2022 учебный 

год  
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.                 

 
И.о.директора школы                                                                Н.А. Жукова 

  

 

 

 

 



 

 

 

 


